
 
 

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«_07_»__июня__2017 г.                р.п. Куйтун                                   № _229-п_________ 

 

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального 

образования Куйтунский район «об утверждении Положения о награждении выпускников 

образовательных учреждений муниципального образования Куйтунский район почетным 

знаком Медаль «За особые успехи в обучении» и «Похвальной грамотой за высокие 

достижения в изучении отдельных предметов» от 14.09.2016 года № 257 - п 

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.ст. 

37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация 
муниципального образования Куйтунский район 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования Куйтунский район «об утверждении Положения о награждении выпускников 

образовательных учреждений муниципального образования Куйтунский район почетным 

знаком Медаль «За особые успехи в обучении» и «Похвальной грамотой за высокие 

достижения в изучении отдельных предметов» от 14.09.2016 года № 257 - п: 

2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального 

образования Куйтунский район Л.И. Яковлевой Л.И.  

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на 

официальном сайте  муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru. 

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации 

муниципального образования Куйтунский район «об утверждении Положения о 

награждении выпускников образовательных учреждений муниципального образования 

Куйтунский район почетным знаком Медаль «За особые успехи в обучении» и 

«Похвальной грамотой за высокие достижения в изучении отдельных предметов» от 

14.09.2016 года № 257 - п о  признании утратившими силу. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  

Управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район 

Дыня Н.В. 

 

Мэр муниципального образования 

Куйтунский район                                                                                             А.И. Полонин 


